
16:48 ab
16:58 an

17:11 ab
17:19 an

17:18 ab
17:28 an

Als pünktlich gemeldet

Mit Verspätung zu rechnen; Verspätung gemeldet, Anschluss
gefährdet

Ausfall der Fahrt, Ausfall eines Haltepunkts oder Ausfall
mehrerer Haltepunkte.

Wichtiger Hinweis! Bitte schauen Sie in die

Verbindungsdetails

Gleiswechsel, Bussteigwechsel

Alternative Verbindung

Aktuelle Verkehrsinformationen liegen
vor

Rhein-Main-Verkehrsverbund

Bahnhof / Haltestelle Zeit Dauer Umst. Verkehrsmittel Tarif*

Bus & Bahn - Sonntag, 16.03.25

Hofheim am Taunus Bahnhof
Frankfurt (Main) Höchst Bahnhof

0:10 0
6,60 €
3,85 €

Hofheim am Taunus Bahnhof
Frankfurt (Main) Höchst Bahnhof

0:08 0
6,60 €
3,85 €

Hofheim am Taunus Bahnhof
Frankfurt (Main) Höchst Bahnhof

0:10 0
6,60 €
3,85 €

Hinweise zur Prognose:

Die folgenden Hinweissymbole zeigen an, dass aktuelle Zusatzinformationen (z.B. Verspätungen,
Gleiswechsel) vorliegen.
Bitte beachten Sie die Details dazu.

* Preise für Einzelfahrt Erwachsene/Kinder (6 bis einschließlich 14 Jahre). Bitte beachten Sie: Lokale
Regelungen können zu Fahrpreisabweichungen führen.

Einzelauskunft https://www.rmv.de/auskunft/bin/jp/query.exe/dn?ld=14.209&protoco...
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