## Rhein-Main-Verkehrsverbund

Bahnhof / Haltestelle	Zeit	Dauer <u>Umst</u>	. Verkehrsmittel	Tarif*
Bus & Bahn - Sonntag, 16.03.25				
Hofheim am Taunus Bahnhof Frankfurt (Main) Höchst Bahnhof	16:48 ab 16:58 an	0:10 0	8	6,60 € 3,85 €
Hofheim am Taunus Bahnhof Frankfurt (Main) Höchst Bahnhof	17:11 ab 17:19 an	0:08 0	•	6,60 € 3,85 €
Hofheim am Taunus Bahnhof Frankfurt (Main) Höchst Bahnhof	17:18 ab 17:28 an	0:10 0	9	6,60 € 3,85 €

## Hinweise zur Prognose:

Die folgenden Hinweissymbole zeigen an, dass aktuelle Zusatzinformationen (z.B. Verspätungen, Gleiswechsel) vorliegen.

Bitte beachten Sie die Details dazu.

- Als pünktlich gemeldet
- Mit Verspätung zu rechnen; Verspätung gemeldet, Anschluss gefährdet
- Ausfall der Fahrt, Ausfall eines Haltepunkts oder Ausfall mehrerer Haltepunkte.
- 🚦 Wichtiger Hinweis! Bitte schauen Sie in die Verbindungsdetails

- G Gleiswechsel, Bussteigwechsel
- Alternative Verbindung
- Aktuelle Verkehrsinformationen liegen

01.03.2025, 11:52 1 von 1

<sup>\*</sup> Preise für Einzelfahrt Erwachsene/Kinder (6 bis einschließlich 14 Jahre). Bitte beachten Sie: Lokale Regelungen können zu Fahrpreisabweichungen führen.